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COMUNE DI CATTOLICA 

Provincia di Rimini 

 

IL COLLEGIO DEI REVISORI 

 

PARERE N. 6/2017 

 

Oggetto: MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ISTITUZIONE E 

L'APPLICAZIONE DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO. 

 

Il Collegio dei Revisori del Comune di Cattolica, nelle persone del Presidente Dott.ssa Grazia 

Zeppa e dei membri ordinari Dott. Massimo Rosetti e Dott. Salvatore Vincenzo Valente; 

VISTI 

 la richiesta di parere, ai sensi dell'art. 239, comma 1, lett. b), punto 7) del D.Lgs. n. 

267/2000 (T.U.E.L.), sulla proposta di deliberazione consiliare n. 23 del 03/03/2017, 

illustrata dal Dirigente del Settore nella riunione del 16/03/2017, avente ad oggetto 

“Modifiche al Regolamento comunale per l'istituzione e l'applicazione dell’imposta di 

soggiorno”; 

 la deliberazione consiliare n. 15 del 13/03/2012 avente ad oggetto “Istituzione Imposta di 

Soggiorno. Approvazione del relativo regolamento comunale e delle tariffe per l'anno 

2013” , successivamente modificato con deliberazioni consiliari n. 44 del 28/06/2013;  

n.15 del 31/03/2014; n. 24 del 18/05/2015; 

 l’art. 5, comma 11 del D.L. n. 244/2016 che proroga il termine di approvazione del 

bilancio di previsione per l’anno 2017 al 31 marzo 2017; 

 le deliberazioni consiliari n. 5 e n. 6 del 25/01/2017 con cui sono stati approvati il 

Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 

2017-2019; 

 gli atti prodotti dall’Ente; 

 le norme contenute nel Titolo VII del T.U.E.L. citato; 

PREMESSO CHE 

 si intendono modificare gli articoli 6 e 7 del citato Regolamento, così come risultanti 

dall’allegato sub A); 

 si intende approvare il testo modificato del “Regolamento Comunale per l'istituzione e 

l'applicazione dell'Imposta di Soggiorno”, di cui all’allegato sub B); 

TENUTO CONTO 

dei pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dal Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del T.U.E.L.; 

PRESO ATTO CHE 
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 la proposta di deliberazione esaminata prevede di approvare per l’anno 2017 il 

Regolamento per l’applicazione dell’Imposta di Soggiorno con decorrenza 01/01/2017, 

così ridefinito a seguito delle modifiche apportate; 

 la deliberazione in esame sarà trasmessa al MEF ai sensi dell’art. 13, co 15 del D.L. 

201/2011 e s.m.i.; 

dopo attenta analisi della documentazione prodotta, 

ESPRIME  

parere favorevole alla proposta di deliberazione consiliare n. 23 del 03/03/2017 avente ad 

oggetto “Modifiche al Regolamento comunale per l'istituzione e l'applicazione dell’imposta 

di soggiorno”. 

 

20 marzo 2017 

Firma digitale    Il Collegio dei Revisori 

Dott.ssa Grazia Zeppa 

Dott. Massimo Rosetti 

Dott. Salvatore Vincenzo Valente 

 

 

 

 


